4 del d.l. 189/2016, pari a € 

165.931,84 (euro centosessantacinquemilanovecentotrentuno/84) di cui € 122.360,98 per lavori ed € 

43.570,86 per somme a disposizione di cui; 

- € 140.000,00 (euro centoquarantimila/00) a valere sull’O.C. 105/2020; 

- € 25.931,84 (euro venticinquemilanovecentotrentuno/84) a valere sul “Fondo speciale per le 

compensazioni” di cui all’art. 4 co.1 dell’O.C. n. 126/2022; 

Ritenuto: 

- di dover procedere alla determinazione motivata di conclusione del procedimento di approvazione del 

progetto esecutivo ex art. 16 co.

[...]

- Atri, in qualità di soggetto attuatore il contributo di € 165.931,84 (euro 

centosessantacinquemilanovecentotrentuno/84); 

4. di assegnare alla Diocesi di Teramo - Atri, in qualità di soggetto attuatore dell’intervento di cui sopra, 

l’importo aggiuntivo di € 25.931,84 (euro venticinquemilanovecentotrentuno/84) a valere sul “Fondo 

Speciale per le Compensazioni” di cui all’art. 4 co.1 dell’Ordinanza n. 126/2022; 

5. di dare atto che l’importo del contributo concesso pari a € 165.931,84 (euro 

centosessantacinquemilanovecentotrentuno/84) trova copertura finanziaria nelle risorse della contabilità